[image: image1.jpg]

Совет депутатов
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ .
23.04.2017                                                                              №17
	О снятии полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

       На основании Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области и заявления А.С. Жадана депутата Совета депутатов по 1 избирательному округу
РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата с Жадана Александра Сергеевича.
2.Данное решение разместить на официальном сайте МО «Нежновское сельское поселение».
Глава МО

«Нежновское сельское поселение»                                      С.Г. Рябов